
L A  C A R T E  

O U V E R T  D U  M A R D I  A U  S A M E D I  D E
1 7 H  A  2 3 H 3 0

L E  J E U D I  A F T E R W O R K  D E  1 8 H  A
2 3 H 3 0

R O O F T O P  4 6



SIGNATURE
R O S A  C O L A D A  

Tequila ,coco cranberry 

E T O I L E  P O U R P R E
Curaçao, crème de framboise, gin, cranberry  

F L O W E R  M A R T I N I
Soho, jus de litchi ,vodka  

M A N G O  S P I C Y  
Tequila, passion, mangue, gingembre, infusion thé noir

L ’ A N T I D O T E  
Gin ,sirop basilic maison, fraise ,citron 

1 4 €

" D E M A N D E Z  À  V O T R E  B A R M A I D  S I  E L L E  P E U T  R É A L I S E R  V O T R E
C O C K T A I L  P R É F É R É "



L E S  M O U S S E S  

HEINEKEN 

BIERE DU MOMENT 

AFFLIGEM

P R E S S I O N S

B O U T E I L L E S

DEPSERADOS VIRGIN 

HEINEKEN 00 

GRIMBERGEN AMBRÉ

GRIMBERGEN BLONDE

CORONA

DESPERADOS 

MONT BLANC IPA 

MONT BLANC BLANCHE

L E S  S O F T S

L E S  J U S  

POMME /ANANAS/ORANGE/

PAMPLEMOUSSE/ LITCHI

SCHWEPPES AGRUM

SCHWEPPES TONIC

COCA COLA / ZERO 

FUZETEA PECHE 

ORANGINA

SPRITE 

LIMONADE CITRON VERT

OASIS TROPICAL

RED BULL

CIDRE  

2 5 C L        5 0 C L

4.50
5
6

8
9

10

3 3 C L

4.50
4.50

6
6
6
6
9
9

L E S  S O D A S

4

4
4

4,50
4
4

4,50
6
4
6
7

F R E S H  D R I N K S

B E E R S



L A  C A V E
 

LAURENT PERRIER BRUT

LAURENT PERRIER MILLÉSIMÉ 

TSARINE PREMIUM 

TSARINE ROSE 

C H A M P A G N E

AOC COTEAUX D’AIX 

CÔTES DU RHÔNE 

IGP PAYS D’OC 

GAMAY SAVOIE

IGP VAUCLUSE

AOC CORBIÈRE

AOC MINERVOIS

NICOLAS DE BOURGEUIL

MEDOC 

AOC MONTHÉLIE

JAQUÈRE VIN DE SAVOIE

IGP PAYS D’OC 

AOC MENETOU SALON

AOP LUBÉRON

AOC CHABLIS

V I N  R O S É

V I N  R O U G E

9

1 5 C L       7 5 C L       

35
9 39
9 35

V I N  B L A N C

6
7
7
9

10

28
35

38
45
49

6
8
8
8
8

12

28
32
35

39
39
50
79

12

12

12

70

52

12

85

50

F R E N C H  W I N E S  


